

Keld Lindegaard Andersen Holding ApS

Slotsvej 88, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for

1. juni 2021 - 31. maj 2022

CVR-nr. 37 58 24 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2022.

Keld Lindegaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Lindegaard Andersen Holding ApS
Slotsvej 88
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 37 58 24 25

Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
6. regnskabsår

Direktion

Keld Lindegaard Andersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.262 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.871	-10.375
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	2.268.000
Andre finansielle indtægter	50.758	7.046
1 Øvrige finansielle omkostninger	-595	0
Resultat før skat	38.292	2.264.671
Årets resultat	38.292	2.264.671
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	2.264.671
Disponeret fra overført resultat	-76.108	0
Disponeret i alt	38.292	2.264.671

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.043.629
3 Kapitalinteresser	3.043.629	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.043.629</u>	<u>3.043.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.043.629</u>	<u>3.043.629</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	870	0
Andre tilgodehavender	230.201	2.627.321
Tilgodehavender i alt	<u>231.071</u>	<u>2.627.321</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	439.892	0
Værdipapirer i alt	<u>439.892</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.005.025	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.675.988</u>	<u>2.627.321</u>
Aktiver i alt	<u>5.719.617</u>	<u>5.670.950</u>

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.477.000	5.553.108
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>5.641.400</u>	<u>5.603.108</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.500
Anden gæld	68.217	59.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.217</u>	<u>67.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>78.217</u>	<u>67.842</u>
Passiver i alt	<u>5.719.617</u>	<u>5.670.950</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	50.000	3.288.437	0	3.338.437
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.264.671</u>	<u>0</u>	<u>2.264.671</u>
Egenkapital 1. juni 2021	50.000	5.553.108	0	5.603.108
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.108</u>	<u>114.400</u>	<u>38.292</u>
	<u>50.000</u>	<u>5.477.000</u>	<u>114.400</u>	<u>5.641.400</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	595	0
	<u>595</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2021	3.043.629	3.043.629
Overført til kapitalinteresser	<u>-3.043.629</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>3.043.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>0</u>	<u>3.043.629</u>
3. Kapitalinteresser		
Overført fra associerede virksomheder	<u>3.043.629</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2022	<u>3.043.629</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	<u>3.043.629</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. maj 2022.		